

1	2	3	4	5	6	7
		sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,00	57,66	57,66
36	TsC54C	Strat de fundatie din pietris fr.5-20mm gr.80mm.	m3			362,78
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	57,66	57,08
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	255,00	293,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,90
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	55,00	11,55
37	CA02C	Pereu din beton B20 f25 cu b=100mm si lat.1,0m.	m3			1 241,51
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,85	57,66	221,99
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
	266310210 0000	Beton	m3	1,025	900,00	931,73
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,10	9,00	0,91
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,25	180,00	45,00
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	11,00	4,40
38	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			94,35
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,05	57,66	60,54
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,10	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,10	0,03
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,30	0,09
	287527631	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	11,00	0,33